



Giriş Tarihi: 17.7.2016

## "Devletimizin yanındayız"



ABONE OL

Google News



**İzmir** başta olmak üzere bütün Ege'de iş dünyası tek yürek oldu, FETÖ üyelerinin darbe girişimini sert dille kınadı, bayrak asma çağrısı yaptı. Seçilmiş hükümete destek veren iş adamları "devletin milletin, yanındayız" mesajı verdi

FETÖ üyelerinin darbe girişimine sert tepki gösteren Egeli iş adamları ve STK temsilcileri; ülkemize, milletimize, demokrasimize karşı yapılan darbe girişimini en şiddetli biçimde kınadıklarını açıkladı.

**İTO Meclis Başkanı Rebi Akdurak ve Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş:** Ülke yönetimini silahlı güç ile ele geçirmeye çalışan bir grubun yaptıkları kesinlikle tasvip edilemez. TBMM'nin bombalanması, tarihimize girecek en kara sayfadır. İzmir iş alemi olarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin, demokratik ve parlamenter sistem içinde yönetilmesi gerektiğine inanıyoruz. Halkın iradesi ile seçilmiş hükümetimize ve demokrasimize karşı yapılan bu kalkışmayı en ağır biçimde kınıyoruz.

**AK Parti İzmir İl Başkanı Bülent Delican:** Milli irade her şeyin üstündedir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti zannettikleri kadar kolay yıkılacak, savrulacak bir devlet değildir. Milletimiz ve devletimiz gücünü; devletine, demokrasiye, hukuka ve birlik ve dirliğine darbe girişimi ile uzanan kirli ve hain ellere dur diyerek ortaya koymuştur.

## **EBSO Meclis Başkanı Salih Esen ile EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar:**

"Bağımsızlığa ve hürriyete inanan ülkesine aşık milyonların iş dünyasındaki temsilcileri olarak bizler ülkemize, milletimize karşı girişilen bu darbe girişimini tanımıyoruz. Demokrasimizi ortadan kaldırmaya yönelik hiç bir müdahale kabul edilemez. Türk iş dünyası olarak devletimizin milletimizin, demokrasimizin yanındayız.

**İESOB Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Mutlu:** İzmir'de 400 bin esnaf ve sanatkar, 129 meslek odası ve 1200 delegemizle; demokrasinin ve milli iradenin yanındayız. İzmir'deki tüm esnafımızı, milli birlik ve bütünlüğümüzü simgesi şanlı bayrağımızı işyerlerine, araçlarına ve evlerine asmaya, Cumhuriyetimize kast etmeye niyetlenenlere karşı tepkilerini göstermeye davet ediyorum.

## **DAHA GÜÇLÜ OLACAĞIZ**

**İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınso Kestelli:** Türk demokrasisi, tarihin en sakil darbe teşebbüslerinden biri olan bu müptezel kalkışmadan güçlenerek çıkacaktır. Türkiye'yi bir muz cumhuriyeti yapmak isteyenlerin bu eylemi, tarihin karanlık sayfalarında yerini alacaktır.

**MÜSİAD İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Ülkü:** Peygamber Ocağı olarak kabul ettiğimiz Türk Silahlı Kuvvetleri'nden küçük bir azınlığın demokrasiyi ve milli iradeyi sekteye uğratmaya çalışmasını lanetliyoruz. Ülkemiz tarihi bir gün yaşıyor. Gün, demokrasi ve milli iradeye sahip çıkma günüdür.

**ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Güçlü:** Darbelerden medet ummak büyük bir yanlışlıktır. Darbe girişiminin önlenerek başarısız olması ülkemiz için olağanüstü bir kazanç olmuştur.

**EİB Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk:** Öncelikle şiddetli kınıyorum. Demokrasiye bağlı 80 milyon Türk insanının ihracat dünyasındaki temsilcisi olarak bizler de demokrasiye sahip çıkıyoruz.

**Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat:** Demokrasiye yapılan her türlü müdahaleyi kabul edilemez olarak değerlendiriyoruz. Halkın iradesiyle seçilmiş meşru hükümete karşı yapılan bu girişimin karşısındayız. Her zaman sivil iradenin yanındayız.

**EGİKAD Başkanı Betül Elmasoğlu:** Türkiye geçmiş dönemlerde darbelerden çok yara aldı. Darbeler ülkemize çok gerilere götürdü. Son yapılan darbe girişimini de hiç tasvip etmiyoruz. Darbe ile seçilmiş hükümetlerin ortadan kaldırılması dönemleri sona erdi.

## **KABUL EDİLEMEZ**

**İAOSB Yönetim Kurulu Başkanı Hilmi Uğurtaş:** Türkiye Cumhuriyeti'nin temel karakteri demokrasidir. Kim tarafından olursa olsun, demokratik usuller dışında ülke yönetimini değiştirmeye yönelik hiçbir girişim kabul edilemez.

**DTO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk:** Hiç bir güç milli iradeyi yok edemeyecek, demokrasiyi rayından çıkaramayacaktır. Darbeye yeltenenlere karşı demokrasi için siper olan

güvenlik güçlerimize minnettarız. Şehit olanlara Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileriz.

**EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya:** Bu Türk demokrasisine yapılmış bir suikast girişimidir. Bunu yapanların milletimizin gözünde ülkemizin birliğine ve bölünmez bütünlüğüne kasteden bölücü teröristlerden hiçbir farkı yoktur.

## ULUSUMUZA GEÇMİŞ OLSUN

**EGSD Yönetim Kurulu Başkanı Mukadder Özden:** Yapılan bu darbe girişimi bütün Türkiye vatandaşları olarak bizleri çok üzdü ve endişelendirdi. Bu tür girişimlerin ülkemize çok zararı var. Herkesin, her zaman, hukuk kuralları çerçevesinde, demokratik yönetim biçimine sahip çıkması gerekiyor. Ulusumuz adına geçmiş olsun.

**Ege Otomotivciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa İduğ:** Ne yazık ki ülkemizde hiç istemediğimiz bir darbe girişimi olmuştur. Bu girişim sonucu onlarca insanımız aramızdan ayrılmıştır. Halkın iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyorum. Darbe asla kabul edilemez. Seçilmiş meşru hükümetin yanındayım.

SABAH